
Brunavarnir
Brunavarnir eru unnar í samráði við COWI Ísland ehf.  Brunavarnir hússins eru hannaðar í samræmi við grein 9.2.2-a, þ.e. eingöngu á 
grundvelli ákvæða byggingarreglugerðar nr. 112/2012. Greinargerð um brunavarnir hússins fylgir erindinu.
Um er að ræða nýtt fjölbýlishús við Suðurgötu 44, 220 Hafnarfjörð. Húsið verður mest 3 hæðir, ásamt kjallara með bílageymslu, 
geymslurýmum, sorpgeymslu og hjóla- og vagnageymslu. Í húsinu verður stigahús með lyftu frá kjallara og upp á efstu hæð. Gengið er inn 
í húsið um rennihurð á 1. hæð frá Suðurgötu og þaðan inn í stigahús sem tengist íbúðum hússins auk þess sem hægt er frá bílgeymslu 
um brunastúku inn í stigahúsið. 
Á 1. hæð verða 7 íbúðir, en 2 þeirra verða á tveimur hæðum. Á 2. hæð hússins verða því 6 íbúðir, þar af eru 2 þær sömu og á 1. hæð. Á 
3. hæð verða 2 stærri íbúðir með þaksvölum til vesturs. Samtals 13 íbúðir eru í húsinu.  
Í kjallaranum verða 17 bílastæði, eitt þeirra fyrir hreyfihamlaða og 15 geymslurými. Sorpgeymsla og hjólageymsla verða við innkeyrslu inn í 
bílakjallarann.
Við hönnun hússins verður almennt tekið tillit til algildrar hönnunar. 
Fjölbýlishúsið fellur undir notkunarflokk 3, kjallarinn undir notkunarflokk 1 og stigahúsið er af gerð 2 þar sem húsið telst vera 3 hæðir auk 
kjallara og gengið er inn í stigahúsið frá bílageymslu um brunastúku.

Notkunarskilmálar
Hvorki stigahús né ganga fyrir framan íbúðir má nýta undir geymslu af neinu tagi vegna brunahættu auk þess að um sameign allra íbúða 
að ræða sem eingöngu er ætluð til umferðar íbúa og gesta hússins. 

Brunaþol burðarvirkis
Í samræmi við töflur 9.10 og 9.11 í byggingarreglugerð skal aðalburðarvirki nýbyggingar uppfylla R90 brunamótstöðu. Svalir verða 
léttbyggðar og byggðar í samræmi við viðmiðunarreglu 1 greinar 9.9.4, þ.e. burðarvirki úr stáli tengt við steypta útveggi hússins og 
klæðning undir svölum í flokki 1 (B-s1,d0). Stigahús skulu uppfylla R60 brunamótstöðu og skal samband þess við kjallara vera um 
brunastúku. Brunamótstaða milli íbúða skal vera a.m.k. R90. Steypt þak á húsinu skal uppfylla a.m.k. R60. Bílakjallarinn skal minnst vera 
R90 þar sem hann er hluti af aðalburðarðarvirki íbúða fyrir ofan en R60 þar sem burðarvirkið er eingöngu að halda uppi loftaplötu 
bílageymslunnar.

Brunahólfun
Allar íbúðir eru sjálfstætt brunahólf með EI90 veggjum milli íbúða og EI60 veggi að stigahúsum og göngum. Hæðarskil eru REI90. Hurðir 
inn í íbúðir frá stigahúsi eru EI230-CS200. Bílakjallarinn verður einnig í sér EI90 brunahólfi, hólfaður frá stigahúsi með EI60 brunastúku 
með EI260-CS200 hurð bílgeymslumegin en EI230-CS200 hurð að stigahúsi og inntaksrými. Geymslurnar verða hver um sig hólfaðar frá 
bílakjallara með EI260-CS200 hurðum og frá hvor annarri í samræmi við leiðbeiningarblað HMS 6.0.84, með EI60 veggjum. 
Merkingar á brunahólfandi byggingarhlutum eru jafnframt sýndar á aðaluppdráttum.

Flóttaleiðir
Flóttaleiðir eru sýndar á aðaluppdráttum.
Frá íbúðum á 1. hæð verða tvær óháðar flóttaleiðir, önnur út um inngangsdyr frá stigahúsi eða lóð og hin um garðdyr á sérafnotareit 
viðkomandi íbúðar. Frá öllum öðrum íbúðum á 2. og 3. hæð verða tvær óháðar flóttaleiðir, önnur út á gang og niður stigahús og hin út á 
svalir/þaksvalir þar sem íbúar geta leitað tímabundins skjóls. Tveggja hæða íbúðir eru einnig með svalir. 
Gert er ráð fyrir að hreyfihamlaðir sem ekki geta farið niður stiga af sjálfsdáðum bíði hjálpar í sínum íbúðum, svölum eða í stigahúsi 
viðkomandi hæðar þar til björgunarlið kemur á staðinn. Aðgengi að þaksvölum úr íbúðum á efstu hæð eru með þröskuldum sem eru hærri 
en 25 mm og uppfylla því ekki algilda hönnun, en mögulegt verður að koma fyrir færanlegri skábraut við útganga út á íbúðarsvalir. Örugg 
svæði eru skilgreind á öllum hæðum stigahússins. Ekki er krafa um samskiptabúnað samanber leiðbeiningar HMS nr. 9.5.10. Örugg svæði 
eru einnig skilgreind í kjallara, eitt í stigahúsi og annað úti við innkeyrslu.
Frá bílakjallara verða tvær flóttaleiðir. Ein beint út um hurð við bílahurð kjallarans og önnur sunnan við húsið upp um stiga beint út. 
Göngulengdir í kjallara eru innan við 45 m. 
Rafmagnsopnunarbúnaður á hurðum í flóttaleiðum skal vera með varaaflgjafa, þ.m.t. rennihurð í aðalinngangi.
Dyr í flóttaleiðum skal vera hægt að opna innan frá án lykils eða verkfæra. Opnunarátt hurða er sýnd á aðaluppdráttum. Opnunarbúnaður 
á aðal flóttahurðum er almennt skv. ÍST EN 179. Hurðir með aðgangsstýringu skulu vera með brotrofa sem rýfur straum að læsingunni 
þ.a. hún opnist og gangsetur jafnframt brunaviðvörunarkerfið. Rofann skal merkja sérstaklega.

ÚT-ljós og neyðarlýsing
Neyðarlýsing og ÚT-ljós verður í bílgeymslu og flóttaleiðum frá bílgeymslu í samræmi við byggingarreglugerð, ÍST EN 1838:2013, ÍST EN 
50172:2004, leiðbeiningar HMS, byggingarreglugerð 112/2012 og ISO 16069. Staðsetningu ÚT-ljósa má sjá á grunnteikningu. Ekki er 
gerð krafa um neyðarlýsingu í húsið samanber staflið 2 greinar 9.4.12 í byggingarreglugerð. Ekki er gerð krafa um sérstakar 
leiðarmerkingar í fjölbýlishúsin sbr. meginreglu nr. 3 greinar 9.5.11 í byggingarreglugerð 112/2012.

Klæðningar innanhúss og gólfefni
Loft- og veggklæðningar innanhúss verða í flokki 1, K210 B-s1,d0. Gólfefni verður almennt vera í flokki Dfl-s1. Á íbúðargöngum og 
stigahúsum skulu gólfefni uppfylla Cfl-s1.

Útveggir og þak
Útveggir verða steyptir og einangraðir að utan með 100 mm steinull. Utan við steinullina verða veggir ýmist klæddir með loftræstri 
álklæðningu eða timburklæðningu, í flokki 1 sem er gegndreypt eldvarin, og fest á þar til gert upphengikerfi úr áli, í A2-s1,d0. 
Timburklæðningar eru merktar sérstaklega á útlitsteikningum.
Þök íbúðarhúss verða sperruþök með borðaklæðningu, gufuopnum dúkum, tvöfaldri timburlektur og klætt með álklæðningu í flokki B(roof) 
(t2). Einangrun verður víruð upp með 2 mm c/c 300 vír og klædd að neðan með klæðningu í flokki 1 svo hún uppfylli REI60. Þannig er 
komið í veg fyrir sambrunahættu milli þaka. 

Einangrun
Öll einangrun í húsinu verður úr óbrennanlegum efnum nema undir steypta botnplötu, utan á niðurgrafna sökkla (útveggi kjallara) og í 
þaksvölum. Þaksvalir með yfirborð úr timbri skal brunaverja tryggilega frá brennanlegri einangrun með 4-6 cm þykku malarlagi  eða 
hellum. 

Brunaviðvörunarkerfi
Í allar íbúðir sem og íbúðarganga, geymsluganga og stigahús skal setja staka reykskynjara. Staðsetning þeirra í íbúðum skal valin, skv. gr. 
9.4.3 í byggingarreglugerð 112/2012, þannig að ekki sé minna en einn skynjari fyrir hverja 80 m2, minnst einn á hverri hæð og hljóðstyrkur 
hans í hverju einstöku svefnherbergi sé ekki undir 75 dB(A). 

Slökkvibúnaður
Hverri íbúð skal fylgja eitt handslökkvitæki. Miða skal við 9 L léttvatnstæki með slökkvigetu 13A. Á geymslugöngum eru almennt 9 L 
léttvatnstæki með slökkvigetu a.m.k. 13A en í bílageymslu eru einnig kolsýrutæki eða dufttæki. Í tæknirými skal setja kolsýrutæki, 2 kg.
Frítt bil á milli stigahlaupa í stigahúsi skal vera a.m.k. 20 cm þannig að slökkvilið geti auðveldlega dregið slöngur upp stigahúsið. 

Reyklosun
Reyklosun í stigahúsi er um opnanleg fög sem staðsett eru á öllum hæðum. Reyklosun í íbúðum og öðrum rýmum á sér stað um dyr og 
glugga. 
Reyklosun úr geymslum kjallara skal vera a.m.k. 0,5% af gólffleti. Reyklosun frá bílageymslu verður um innkeyrsludyr bíla og hurð í hinum 
enda kjallarans. 

Loftræsikerfi
Brunavarnir í loftræsikerfum húsanna verða hönnuð í samræmi við byggingarreglugerð og þeim ákvæðum DS 428 sem uppfylla 
meginákvæði byggingarreglugerðar.
Almennt eru íbúðir og önnur rými náttúrulega loftræst um opnanlega glugga. Vélræn loftræsing er frá gluggalausum rýmum, votrýmum og 
eldhúsum og í samræmi við gr.10.2.5 í byggingareglugerð. Loftun lyftustokks er upp um timburþak byggingar. Loftræsisstokkar verða 
almennt í sér brunahólfi.

Brunaþéttingar
Lagnagöt og önnur göt á milli brunahólfa verða þétt með sérstökum brunaþéttiefnum á viðurkenndan hátt. Þéttiefni sem notuð verða til 
verksins skulu vera notuð í samræmi við leiðbeiningar framleiðanda efnanna og vera viðurkennd af Húsnæðis- og mannvirkjastofnun til 
fyrirhugaðrar notkunar. Almennt skal brunaþétt með lögnum á hæðarskilum hverrar íbúðar. Á plastlagnir stærri en 32 mm í þvermál skal 
setja viðurkennda herpihólka eða eldvarnarþensluborða á brunaskilum sem hafa fastan bakstuðning við steyptar plötur. Með lögnum úr 
stáli eða pottjárni er nægjanlegt að brunaþétta með steinull og eldvarnarkittí.
Steypt er að loftræsistokkum á hæðarskilum og brunaþétt í veggjum þar sem loftræsistokkar liggja inn í íbúðir. Þannig rýra kerfin ekki 
brunahólfun bygginganna og stuðla ekki að reykútbreiðslu við bruna.

Aðkoma slökkviliðs
Aðkoma slökkviliðs er um Suðurgötu. Viðbragðstími slökkviliðs er innan við 10 mínútur samkvæmt Brunavarnaráætlun SHS. Áætluð 
slökkvivatnsþörf er 143 m3 af vatni eða 1191 L/mín, miðað út frá stærsta brunahólfinu sem er bílakjallarinn. Brunahani er innan við 25 m 
frá byggingunni. 

Eigið eldvarnareftirlit
Um eftirlit með brunavörnum í húsinu gildir reglugerð nr. 723/2017 um eldvarnir og eldvarnareftirlit.
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GRUNNMYND KJALLARA

BYGGINGARLÝSING / GREINARGERÐ:

Suðurgata 44: byggingin er fjöleignahús með innbyggðri bílageymslu. 
Landnúmer: L122537
Bygging: 1.929,3 m² og 6.324,4 m³
Lóðarstærð: 1.633,3 m²
Nýtingarhlutfall: 1,18 (A+B rými/lóðarstærð: 1.929,3 m² / 1.633,3 m²)

Byggingin er 3 íbúðarhæðir auk bíla- og geymslukjallara. Byggingin er með einu stigahúsi og einni lyftu
Alls eru 13 íbúðir í húsinu, 2.- 4. herbergja.

Í bílageymslu eru bílastæði fyrir 17 bíla og þar af er 1 bílastæði ætlað hreyfihömluðum.
Utanhúss eru 4 bílastæði sem eru sameiginleg með tveimur einbýlishúsum á sömu lóð.
Sérafnotaflötur er á garðhlið lóðar fyrir íbúðir.
Hönnun og aðkoma miðast við þarfir fatlaðra þar sem því er viðkomið.
Ef til þess kemur verður hægt að breyta þeim íbúðum með lítilli fyrirhöfn þannig að þær uppfylli kröfur um algilda hönnun gr. 6.7.3.
Skipting íbúða og birtar stærðir þeirra; sjá nánar í skráningartöflu.

Algild hönnun:
Bílastæði hreyfihamlaðra verða upphituð og upphituð leið að inngangi; 6.2.4 gr. byggingareglugerðar.
Bílastæði hreyfihamlaðra verða upphækkuð í gangstéttarhæð; 6.2.4 gr. bygg.r.gerðar, nema annað komi fram á afstöðumynd / 
grunnmyndum.
Mögulegt verður með auðveldum hætti að snúa baðherbergishurðum þannig að þær opnist út.
Mögulegt verður að koma fyrir þreplausri sturtu innan íbúða; 6.7.10 gr. b-liður byggingareglugerðar.
Mögulegt verður að ná hindrunarlausu snúningssvæði til hliðar við salerni með því að fjarlægja sturtugler.
Mögulegt verður að auka bil á milli eldhúsinnréttingar og eldunareyju í 1,5m á auðveldan hátt; 6.7.7 gr. byggingareglugerðar.
Mögulegt verður að koma fyrir færanlegri skábraut við útgang út á íbúðasvalir þar sem hæðarmunur frá íbúð er meiri en 2,5 sm.
Hindrunarlaus umferðarbreidd dyra og hæðir þeirra verða að lágmarki: aðalinngangsdyr 207 x 83 sm, dyr innanhúss auk svala- og garðdyra 
200 x 80 sm; 6.4.2/3 gr. byggingareglugerðar.
Sjálfvirkur opnunarbúnaður verður á aðalinngangsdyrum / útidyrum; 6.4.2 gr.b-liður byggingareglugerðar.

Íbúðir 0101 og 0107 eru á tveimur hæðum og eru ekki hannaðar samkvæmt Algildri Hönnun þar sem öll meginrými eru ekki á inngangshæð 
eins og kemur fram í 6.1.3 gr. -liður h, í byggingarreglugerð.

Byggingarefni:
Burðarvirki byggingar er úr járnbentri forsteyptri steinsteypu; þ.e. útveggir, milliplötur, hluti innveggja, stigar og svalir ásamt þakplötu 
bílageymsluhúss. Sökklar og botnplata verða úr járnbentri staðsteyptri steinsteypu.
Þök byggingarinnar verða úr timbusperrum en þaksvalir steinsteyptar.

Sökklar og botnplata:
Sökklar og botnplata eru staðsteypt á þjappaðri fyllingu með 100 mm plasteinangrun undir botnplötu nema botnplata bílageymslu er 
óeinangruð.

Útveggir:
Útveggir byggingar eru járnbentir, forsteyptir 180 mm veggir, einangraðir að utanverðu með 100mm steinull (veggjaull 80 kg/m³) (U-gildi: 0,4 
W/m²). Útveggir bílageymslu eru einangraðir að hluta með 50 mm steinull (veggjaull 80 kg/m³) (U-gildi: 0,4 W/m²). Yfir einangrun eru 
útveggir ýmist klæddir með loftræstri álklæðningu eða timburklæðningu sem fest er á þar til gert upphengikerfi úr áli. Álklæðningin liggur 
lóðrétt úr beygðum plötum með innbrenndum lit. Litur álklæðninga er fernskonar. Timburklæðning eru í gráum lit. 
Litanúmer: sjá sérteikningar arkitekta.  

Gólf:
Milligólf byggingar eru járnbentar og forsteyptar Filigram plötur með ásteypulagi samtals 230 mm. Gólfhitakerfi verði í íbúðum en ofnakerfi í 
sameign. Þá verði gólf slétt flotuð og klædd viðeigandi gólfefni s.s. flísar og parket með hljóðdúk undir. Botnplata jarðhæðar verði 120 mm 
járnbent og staðsteypt plata einangruð að neðanverðu með 100mm frauðplasteinangrun.

Þök:
Þök íbúðarhúss verða sperruþök með mismunandi þakhalla frá 15°- 30°, þ.e. 45 x 220 mm timbursperrur, borðaklæðning, gufuopinn dúkur, 
tvöfaldar timburlektur og klætt með beygðri álklæðningu í sama lit og viðkomandi húshluti.
Að innan eru þökin frágengin með 220 mm þakull. Rakasperra úr þolplasti eða sambærilegu og raflagnagrind undir loftaklæðningu úr Fl. 1, 
t.d. gipsplötum eða viðarrimlum.
Þök þaksvala verða forsteyptar Filigram plötur með ásteypulagi samtals 230 mm og með vatnshalla min. 1:40 sem tekinn er í plötu að 
niðurföllum. Klætt með tveimur lögum af ásoðnum pappa (í fl. T) yfir allar þaksvalir og vel upp á kanta sem vatnsvörn. Platan verði 
einangruð að ofanverðu að jafnaði með rakaþolinni 200 mm rakaþolinni plasteinangrun (xps) og frágangur yfirborðs annað hvort hellur yfir 
sandlag eða timburklæðning að mestu auk sjávarmalar (þ: 80-100 mm). Hámarks U-gildi þaks er 0,2 W/m².
Þak bíla- og geymslukjallara er úr forsteyptum holplötum með vatnshalla frá húsi min. 1:40 sem tekinn er í plötu að niðurföllum, lagt 
asfaltpappa og jarðvegslagi með tyrfðu og hellu- eða timburlögðu yfirborði eða álíka.

BYGGINGARLÝSING / GREINARGERÐ:  framhald

Einangrun:
Einangrun upphitaðra rýma er miðuð við ákvæði byggingareglugerðar um hámarks U-gildi einstakra byggingarhluta og að vegið meðaltal 
U-gildis útveggja verði uppfyllt. Kólnunartölur einstakra byggingarhluta skulu því ekki yfirstíga hæstu leyfilegu U-gildi uppgefin í 
byggingarreglugerð. Byggingin stenst því reglugerð um varmatap einstakra byggingarhluta og vegið meðaltal U-gildis útveggja - sjá 
niðurstöður útreikninga vegna varmataps á sömu bls.
Sökklar og botnplata eru einangruð með 100 mm frauðplasteinangrun (pólýstýren) (U gildi: 0,3 W/m²). 
Útveggir byggingar eru einangraðir með 100 mm steinull (veggjaull 80 kg/m³) að utan (U-gildi: 0,4 W/m²) og klæddir með álklæðningu og 
timburklæðningu í bland.
Hluti útveggja bílakjallara eru einangraðir með XPS plasteinangrun. 
Út- innkragandi gólf eru einangruð með 200 mm steinullareinangrun.
Þök íbúðarhúss eru einangruð með 200 mm þakull. Þak bíla- og geymslukjallara er óeinangrað.
Sá hluti bílageymslu sem er undir íbúðum á 2.hæð er einangraður með 150-200 mm (eða ígildi) steinullareinangrun og klætt með 
heracoustic klæðningu eða sambærilegu.

Gluggar, hurðir og gler:
Gluggar eru úr ál/tré-kerfi (álklæddir timburgluggar) og settir í eftir á. Litur er í dökkum lit. Litanúmer; sjá sérteikningar arkitekta.
Allir gluggar og hurðir skulu uppfylla viðkomandi IST-staðal og skulu uppfylla kröfur um einangrunargildi og vottaðar af NMÍ/HMS.
Gler skal vera a.m.k. hefbundið tvöfalt K-gler (U-gildi 2,0 W/m²) á öllum hliðum húss. Glerjaðir gluggar skulu slagregnsprófaðir skv. ÍST EN 
1027 og standast að lágmarki 1100 Pa álag skv. 8.2.6 gr. Ekki er gerð krafa til hljóðdeyfingar vegna umferðarhávaða.
Eldvarnargler (E30) verður í gluggum við hæðarskil þannig að min. 1,2 m sé milli hefbundinna glerja.
Allt gler verði í samræmi við byggingareglugerð, kafli 8.5 og 12.4 og leiðbeiningarblað Rb 31.121.1 um glergerðir í íbúðarhúsum s.s. 
varðandi öryggisgler í gólfsíðum gluggum, handriðum ofl. Þar sem gler í gluggum eða hurðum er nær gólfi/jarðvegi en 0,6 m skal vera 
hert-/öryggisgler. Þar sem fallhætta er til staðar skal vera öryggisgler.
Útihurðir íbúða eru úr timbri í samræmi við ÍST 40. Litur er í dökkum lit. Litanúmer; sjá sérteikningar arkitekta.
Útihurð í aðkomu / vindfang er rennihurð úr áli.
Hurð í bílageymslu er álfellihurð. Litur er í dökkum lit. Litanúmer; sjá sérteikningar arkitekta.
Hindrunarlaus umferðarbreidd inngangsdyra byggingar skal minnst vera 0,83 m og samsvarandi hindrunarlaus hæð minnst 2,07 m í 
samræmi við 6.4.2 gr. í bygg.reglugerð.
Hindrunarlaus umferðarbreidd svala- og garðdyra skal minnst vera 0,80 m og samsvarandi hindrunarlaus hæð minnst 2,00 m í samræmi 
við 6.4.2 gr. í bygg.reglugerð.
Hindrunarlaus umferðarbreidd dyra innanhúss skal minnst vera 0,80 m og samsvarandi hindrunarlaus hæð minnst 2,00 m í samræmi við 
6.4.3 gr. í bygg.reglugerð.

Innveggir og innanhússfrágangur:
Steyptir veggir milli íbúða eru minnst 250 mm á þykkt, sandspartlaðir og málaðir. Steyptir innveggir og loft verða sandspartlaðir og málaðir. 
Léttir innveggir eru 100-120 mm á þykkt og hlaðnir úr milliveggjaeiningum, sandspartlaði og málaðir eða úr stálgrind með tvöfaldri 
gipsklæðningu og fylltir með steinull. Veggir í votrýmum þó alltaf hlaðnir úr milliveggjaeiningum eða vikurhellum.
Á baðherbergi komi flísar á flesta veggi og gólf. Frágangur votrýma sé samkvæmt leiðbeiningarblöðum NMÍ/HMS.
Gólfefni verði s.s. parket og flísar en flísar eingöngu í votrýmum. Nota skal hljóðdúk undir endanleg gólfefni íbúða.
Að innan eru timburþökin frágengin með 220 mm þakull með vindpappa öðru megin og 25-50 mm loftunarbili. Rakasperra úr þolplasti eða 
sambærilegu og raflagnagrind undir loftaklæðningu úr Fl. 1, t.d. gipsplötum sem málist eða hljóðdeyfiplötum úr viðarrimlum.

Stigar, handrið og skjólveggir:
Frágangur stiga, handriða og handlista verði í samræmi við kröfur byggingareglugerðar. Stigar/tröppur innan- sem utanhúss eru 
steinsteyptir.
Handrið / handlistar svala og stiga utanhúss verða úr stáli og heit-galvaniserað og/eða glæru hertu-/öryggisgleri. Handrið / handlistar 
útitrappa verða úr heit-galvaniseruðu stáli. Handrið innanhúss verða úr stáli og lökkuð.
Skjólveggir milli íbúða verða úr stáli og lökkuð í dökkum lit, hæð að hámarki 250 sm frá frágengnu yfirborði.
Utandyra skal hæð handriða á svölum, stiga og við önnur op vera min.120 sm frá frágengnu yfirborði. Hæðir handriða innandyra eru 90 sm 
við stiga og 120 sm við stigaop frá frágengnu yfirborði gólfs. Handlistar verða í hæð 90 sm. Op í handriðum mega hvergi vera meiri en 8,9 
sm á breidd upp að 80 sm hæð frá gólfi eða frambrún þreps/palls. 
Tryggja skal fallvarnir innan/milli lóða þar sem hæðarmunur er.

Svalir:
Svalagólf eru forsteypt með vatnshalla min. 1:40 að gólfniðurfalli. Handrið verði úr stáli og/eða öryggisgleri. Hæð handriða verði min. 120 
sm frá frágengnu yfirborði í samræmi við byggingareglugerð.

Lagnir og loftræsing:
Inntök hitaveitu, vatnsveitu, rafmagns og síma eru í aflokuðum tæknirýmum inn af brunaslúsu í kjallara og frágengin samkæmt reglugerð.
Lagnir eru ekki sýnilegar. Lagnir þ.e. fyrir hita, neysluvatn, frárennsli og loftræsingu eru að mestu leyti staðsettar í lagnastokkum en annars 
innfelldar í burðarveggi eða létta veggi þar sem við á.
Hefðbundið gólfhitakerfi mun verða í íbúðum með sér tengigrind innan íbúða. Í stigahúsi og sameign verður hefðbundið ofnakerfi. Stofnar 
fyrir hitalögn eru úr PEX A (rör í rör) einangruð með hefðbundnum steinullarhólkum. Gólfhitalagnir eru plaströr PE með súrefniskápu ætluð 
fyrir gólfhita. Lagnir fyrir neysluvatn eru ÁLPEX, stofnar einangraðir með hefðbundnum steinullarhólkum. Hljóðdempandi plaströr PP eru í 
frárennslislögnum innandyra. Þakrennur og niðurfallsrör verði úr heit-galvaniseruðu stáli eða áli.
Ganga skal frá lögnum sem liggja um húsið á þann hátt að brunahólfun skerðist ekki. Þannig verða lofræsistokkar almennt í sér 
brunahólfum, hólfaðir frá íbúðum með a.m.k. 2 gifslögum en innan lagnastokks að öðrum lögnum með EI30 brunafrágangi (t.d. 50 mm 
Lemga steinn). Steypt er að loftræsistokkum á hæðaskilum og brunaþétt í veggjum þar sem loftræsistokkar liggja inn í íbúðir.Almennt skal 
svo brunaþétt með öðrum lögnum á hæðarskilum hverrar íbúðar s.s. með herpihólkum, eldvarnarþensluborðum, brunalokum og 
eldvarnarkítti eftir aðstæðum - sjá frekari lýsingu í texta brunahönnuða.
Tryggja skal EI60 frágang á upphengdum salernisskálum þannig að lykt og reykur berist ekki milli hæða. Sérstaklega þarf að gæta að 
takkanum á vatnskassanum og bakfrágangi hans.
Gólfniðurfall er í öllum votrýmum íbúða; þ.e. í þvottaherbergjum og baðherbergjum. Auk þess skulu vera gólfniðurföll í eftirtöldum rýmum í 
sameign; sorpgeymslu, hjóla- og vagnageymslu, ræstiklefa í bílakjallara og inntaksklefa vatnsveitna. Gólfniðurföll eru einnig í bílakjallara.
Frárennsli hitaveitu skal fara í aðkomu og göngustíga, skábrautir og snjóbræðslu bílastæða.
Gera skal ráðstafanir til að heitt vatn valdi ekki brunaskaða á húð t.d. með viðurkenndum blöndunartækjum á töppunarstað og 
varmaskiptum sem tryggja að vatn fari ekki að töppunarstað með hærra hitastigi en 60°C.
Almennt eru íbúðir og önnur rými náttúrulega loftræst um opnanlega glugga. Vélræn loftræsing (útsog) er frá gluggalausum rýmum, 
votrýmum og eldhúsum og í samræmi við gr.10.2.5 í byggingareglugerð. Loftun lyftustokks er upp um timburþak byggingar.
Raflagnakerfi verður hefðbundið, lagt í steypta veggi og innveggi eftir aðstæðum. Lýsing verður að hluta innfelld í loft. 
Raflýsing utanhúss verður látlaus, óbein og glýjulaus með afskermuðum lömpum. 
Lagt verður fyrir mögulega rafhleðslutengingu við hvert bílastæði bæði innan- sem utanhúss.

Lyfta:
Í stigahúsi er lyfta og skal breydd dyra vera min. 0,9 m. Frá lyftuhúsi skal vera loftunarbúnaður vegna þrýstingsjöfnunar í lyftustokkum; 1% 
af flatarmáli stokks. Loftun lyftustokks er upp um timburþak byggingar.

Hljóðvist:
Hönnun byggingarinnar miðast að því að kröfur til hljóðvistar skilgreindar í flokki C í staðlinum ÍST 45 séu uppfylltar, eins og kveðið er á um 
í byggingarreglugerð nr. 112/2012.  Er þar m.a. gerð krafa um að lofthljóðeinangrun innbyrðis á milli íbúða að lágmarki Rw = 55 dB og 
högghljóðeinangrun 53 dB.
Fullnægjandi hljóðeinangrun verður tryggð með því að nota 250 mm steypta veggi milli íbúða og 200 mm steypta veggi milli íbúða og 
sameignar. Ekki er talið að sérstök hætta sé á truflun vegn umgangs á sameign og skal hljóðeinangrun milli íbúða og ganga uppfylla Rw = 
48 dB. Til að tryggja að svo sé skulu hurðir fram á gang hafa hljóðeinangrun að lágmarki Rw = 43 dB.
Einnig er hljóðvist uppfyllt með 220-230 mm steyptri gólfplötu milli hæða sem frágengin er með 30 mm einangrun undir ca. 70 mm 
gólfhitalögn. Nota skal hljóðdúk undir endanleg gólfefni íbúða.
Ekki er þörf sérstakra ráðstafana vegna hljóðálags en setja skal 1 stk. hljóðtúðu á hverja íbúð til að varna því að undirþrýstingur skapist 
innan íbúða vegna vélrænnar loftræsingar eldhúsa, baðherbergja og þvottaherbergja. Loftræsing þessi skal vera í samræmi við 
Byggingarreglugerð.
Frágangur tæknibúnaðar í byggingunni verður með þeim hætti að kröfur til hljóðvistar verða uppfylltar. Má þar nefna notkun hljóðgildra, 
frágangur lagnaleiða og aðrar aðgerðir eftir þörfum í sérhverju tilfelli. Ekki er talin þörf á aðgera sérstakar ráðstafanir vegna hávaða 
utandyra.
Anddyri innan allra íbúða er hannað þannig að einfalt er að setja upp innri anddyrishurð innan íbúðar sé þess krafist eða óskað vegna 
hljóðvistar frá sameign framan við íbúðir.

Sorpgeymsla:
Sorpgeymsla er í kjallara byggingar við hlið innkeyrsluhurðar í bílageymslu og er með aðkomu utan frá. Allir veggir eru forsteyptir. Niðurfall 
verður í gólfi ásamt slöngukefli tengdu vatni með tæmingarloka til þrifa. 
Alls eru 6 stk. af 660 lítra sorpgámum. Gert ráð fyrir heimilissorpi og endurvinnanlegu sorpi til flokkunar til helminga.

Hjóla- og vagnageymsla:
Hjóla- og vagnageymslur eru tvær og eru innanhúss og staðsettar á 1.hæð inn af anddyri / vindfangi og einnig í kjallara og þá eingöngu 
með aðkomu utan frá. Geymslurnar eru samtals 32 m2 að stærð.
Hjólastæði verða einnig utanhúss við inngang á 1.hæð.

Bílakjallari:
Bílakjallari er undir íbúðarbyggingu og er með skábraut fyrir bíla í aðkomu og einnig aðgengi um gönguhurð utan frá. Bílageymslan hefur 
einnig tengingu við stigahús um brunaslúsu. Bílageymslan rúmar stæði fyrir 17 bíla og þar af er 1 bílastæði (nr. B4) ætlað hreyfihömluðum 
ef þörf er á. Bílageymslan verður loftræst samkvæmt kröfum byggingareglugerðar.
Bílageymslan er með staðsteypta botnplötu með vatnshalla að niðurföllum. Sökklar og botnplata eru óeinangruð.
Bílageymslan er gerð fyrir hitastig frá 0-10 gráðum. Útveggir eru einangraðir að hluta með 50mm XPS plasteinangrun utan á forsteypta 
veggi . 
Þak bílageymslu er úr forsteypum holplötum, lagt asfaltdúk og jarðvegslagi með tyrfðu og hellu- eða timburlögðu yfirborði eða álíka. Sá hluti 
þaks bílageymslu sem stendur undan byggingu er óeinangraður en sá hluti sem er undir íbúðum 1.hæðar er einangraður með 150-200 mm 
(eða ígildi) steinullareinangrun og klætt með heracoustic klæðningu eða sambærilegu.
Garður er á þaki bílageymslu.
Inn- og útakstur að bílageymslu er um opnanlega innkeyrsluhurð. Flóttaleiðir eru tvær, annarsvegar um gönguhurð við hlið innaksturshurðar 
í bílageymsluna og hinsvegar um gönguhurð í gagnstæðum enda bílageymslunnar sem liggur upp útitröppur á baklóð.

Bílastæði:
Bílastæði eru bæði utanhúss og í bílageymslu. Alls eru 21 bílastæði fyrir bygginguna auk tveggja einbýla á sömu lóð og þar af 2 stæði fyrir 
hreyfihamlaða, 1 stæði utandyra og 1 stæði í bílageymslu. Bílastæði fyrir hreyfihamlaða eru í samræmi við ákvæði skilmála og 
byggingareglugerðar.
Bílastæðabókhald:  Bílastæði í bílageymslu eru 17 talsins en 4 bílastæði utanhúss á lóð, eða alls 21 bílastæði. 13 íbúðir eru í byggingunni 
en að auki verða tvö einbýli á sameiginlegri lóð eða alls 15 íbúðir á lóðinni.
Möguleiki verður á rafhleðslu við öll bílastæði jafnt innan- sem utanhúss, þ.e. lagnaleið verður að öllum bílastæðum fyrir bygginguna til 
uppsetningar tengibúnaðar fyrir rafbíla.

Lóð:
Lóðamörk liggja að götum og íbúðarlóðum og verður lóðafrágangur að aðliggjandi lóða leystur í samráði við lóðareigendur.
Umhverfi hússins verður að mestu þakið grasi og mó-/ lyngtorfi ásamt gróðurbeðum fyrir trjágróður og plöntur. 
Yfirborð bílastæða og akbrautar malbikuð eða hellulögð, gönguleiðir og aðkoma við inngang verður hellulögð.
Bílastæði ætluð hreyfihömluðum eru sérmerkt.
Innan sérafnotaflata íbúða á 1.hæð verða verandir ýmist hellu- eða timburlagðar. Sérafnotaflötur íbúða er að jafnaði 3,5 m út frá húsvegg 
viðkomandi íbúðar og sem nemur breidd íbúða. Nákvæmar staðsetningar sérafnotaflata koma fram á grunnmyndum.
Þak bílageymslu er ýmist þakið grasi/gróðri eða hellum og nýtist sem garður/útivistarsvæði. Gert er ráð fyrir leiksvæði barna á lóð með möl 
eða gúmmíhellum undir leiktækjum. 
Raflýsing utanhúss verður látlaus, óbein og glýjulaus með afskermuðum lömpum. Lýsingin verður lág og ýmist felld í stoð- /skjólveggi eða 
húsveggi en einnig í skyggni / úthangandi byggingahluta.
Gróður á lóð verður valinn í samræði við fagaðila m.t.t. staðsetningar s.s. vegna skugga og skjólmyndunar.
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GK: 20.10
m.hl. 01

Helstu stærðir:  A og B rými -matshluti 01
brúttóstærðir:

Botnplata:    138,8 m³
Kjallari : 695,8 m²    1.979,7 m³
1. hæð : 492,7 m² 1.457,8 m³
2. hæð : 481,4 m² 1.595,1 m³
3. hæð : 259,4 m² 1.153,0 m³

Samtals  :     1.929,3 m² 6.324,4 m³  (6.185,6 m³ f.u.botnplötu)

Bygging alls :     1.929,3 m²

Birt flatarmál húss:   1.366,0 m² 

Kólnunargildi einstakra byggingahluta:
U-gildi einstakra byggingahluta utan stigahúss og bílskúrs er sem hér segir:

Mest leyfða heildarleiðnitap: Reiknað heildarleiðnitap:

W/m2K W/m2K
Útveggir "ein. að utan" 0,40 0,31
Gluggar 1) 2,00 1,30
1) U-gildi gluggagerða:

-fast gler 1,6
-opnanlegt fag 1,6
-12 mm gasfyllt bil

Hurðir 3,00 1,90
Létt þak 0,20 0,19
Steypt þak 0,20 0,22
Gólf:                 

-á fyllingu (m. gólfhita) 0,30 0,25
-að bílageymslu á 1.h (með gólfhita) 0,40 0,60

Útveggir; vegið meðaltal (veggfletir, gluggar, hurðir) 0,85 0,54

Orkurammi:
Samkvæmt útreikningum er bygging undir leyfðum meðaltalsútreikningum.
Heildar varmatap á fermetra gólfs:  0.55  W/m2°C
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Skábraut - upphitað
7° halli

Skábraut til bílakjallara
-upphitað
7° halli

Geymsla
7.0 m²
LR

0001

steypt handrið /
stoðveggur

handlisti

handlisti

steypt handrið
h: 120

Spennistöð

skolkrani

Gangur
4.9 m², LR
GK: 17.10 
(breytil.)

0020
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5
00

7
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2
65

2
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0

1
8

3
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1
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5
83

8
32
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2
8

4
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2
0

5
00

2
8

2
8

3
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1
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3
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2
8

1
00

5
00

6
52

6
52

5
00
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6
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0
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12

3102502752527528013725284250300

1062860

3650

1473

5
94

6
00

2
20

2

4
7

3
30

18

10
61

25328 12 253 12 254 18 204 28

12 170 12 155

1
8

5
65

1
8

3
45

5
3

2
8

6
85

2
8

1838228

18 28 100 90300 250 284 25 295 250 250 250 250 32524718

28

7
0

1
00

1
10

2
3

3
4

154

461

12

470

12

891

2867

400

715

1
8

1
00

13

10

10
0

25

1
8

1
20

1
02

3
95

38 359 493 686

12
195

150

2
8

2
5

4
35

4
34

1
00

6
52

1
23

1
00

3
00

2
8

2
50

1
5

1
70

2
5

25 250 10 170

255

190

9
61

4
08

2
61

0

778

4360

532

4372

2
61

0

751

2
48

9
9

173 280

9
9

28

28

28

n
ið

u
rf

a
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n

n
a

Reykútloftun bílageymslu er a.m.k.
0.1% af flatarmáli bílageymslu.

B02 B03 B04 B05 B06 B07 B08

B09B10B11B12B13B14B15B16B17

660 L 
sorpgámur

660 L 
sorpgámur

660 L 
sorpgámur

660 L 
sorpgámur

660 L 
sorpgámur

660 L 
sorpgámur

GK: 16.90
(breytil.)

GK: 17.20
(breytil.)

GK: 16.92
GK: 16.92

GK: 17.03 
(breytil.)

GK: 17.20
(breytil.)

GK: 17.00

GK: 17.00

GK: 17.00

GK: 17.10 
(breytil.)

sökklar efri hæðar

h
a

n
d

lis
ti

h
:9

0

R

S
L

T
.

SL
T.

steypt handrið
h: 120

188

E
I3

0-
C

S

A

A

B

B
N

1
2

989

4
7

28

18
0

30
2EI60

E
I6

0

E
I6

0

E
I6

0

EI60

E
I6

0
E

I6
0

E
I6

0

E
I6

0

Sameign
19.0 m²
LR
GK: 17.20

E
I6

0

E
I6

0

E
I6

0

EI2-30-C

Reyklosun
frá geymslum
0,25 m2

0013

0014

0015

0012

Ræst. / G.
4.5 m²
LR

0019

0021

0020

00
27

000200030004

0008 0009 0010 00110005 0006

0018

0016

0017

00220023

0007

0001

0024

0026

0025

B

A

D

Breyting: Dags: Nr:

C

Blaðstærð: Hannað: Teiknað: Yfirfarið: Dags:

A1 GPK,DÓ DÓ,GPK GPK 30.07.24

Suðurgata 44  -  HAFNARFIRÐI

AÐALUPPDRÁTTUR

kt: 711003-2310

gunnarpall@ryma.is,  s: 698 5665
kt: 260665-3679

RÝMA arkitektar

www.ryma.is
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gunnar páll kristinsson arkitekt

Kvarði: Teikning: Breyting:
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6
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1
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F = 1.633,3 m2

N

Opið rými
35.6 m²

0107
GK: 20.10

LR

Andd.
4.8 m²

Skábraut - upphitað
7° halli

tröppur

sturta

ha
nd

kl
.-

of
n

Herb.
10.4 m²

Andd. / Hol
8.9 m²

Bað
7.4 m²
GN. LR

hillur

opið 
upp

Herb.
13.2 m²

Lyfta
2.5 m2
LR

0110
Hjóla- og 
vagnageymsla
5.8 m²

Opið rými
24.5 m²

Opið rými
25.8 m²

Herb.
12.4 m²

Herb.
12.9 m²

sturta

Eldhús
9.1 m²
LR

Stofur
25.4 m²

Herb.
13.5 m²

Herb.
9.1 m²

Þv.
3.0 m²
GN. LR

1:100 1.03

GRUNNMYND 1. HÆÐAR

Gangur
4.1 m²

Þv.
3.3 m²
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Þv.
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GN. LR
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R

R

R
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R
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S
L

T
.

sturta

S
L

T
.

S
L

T
.

SLT.

SLT.

sturta

sturta

sturta

22 340 80 77 315 290

68242

1
5
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3
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175 45 294120210

844
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1
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5

1
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1
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5
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5

1
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1
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1
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8
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8
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1
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1
35

1
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3
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1
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1
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1
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1
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2
2

3
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1
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2471

4
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2
83

3
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1
8

3
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3
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1
2
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2
5

3
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3
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3
0
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3
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5

2
5

2
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3
0
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12
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18 18

1
8
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0

3
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1
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0
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3
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0
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1
27

4
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3
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3
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0
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0
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Sérafnotaflötur íb:
23,6 m²
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1
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5
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Sérnotaflötur íb.

Sérafnotaflötur íb.
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347 377
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31073
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5
0
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Hjólastæði
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steypt handrið
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7
0
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Mögul. 
herb.
9.9 m²

6
0

1
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ÚT

E
I 
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sturta
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3030

lóðarmörk

A

A

B

B
N
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7.9 m²
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GK: 20.10
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E
I 

6
0

3
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3
20

0111
Verönd
8.0 m²

3
340112

Verönd
8.3 m²

355
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Verönd
8.9 m²

0113
Verönd
9.3 m²

373 357

1
20
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Verönd
8.9 m²

0115
Verönd
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garðveggur úr timbri
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b
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h
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6
0

6
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2
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2
4

4
1

Snyrt.
4.6 m²
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4
8

3
0
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E
I 

6
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1
40

1
6

1
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3
0

3
0 2
0

3
0

3
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1
90E

I3
0-

C
S

Reyklosun
frá geymslum
0,25 m2

gróður

g
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ð
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r
g
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u
r

Sérafnotaflötur íb:
25.3 m²
þ.a. verönd 8,0 m²

Sérafnotaflötur íb:
20.2 m²
þ.a. verönd 8,3 m²

Sérafnotaflötur íb:
19.1 m²
þ.a. verönd 9.3 m²

Sérafnotaflötur íb:
21.2 m²
þ.a. verönd 8.9 m²

Sérafnotaflötur íb:

19.4 m²
þ.a. verönd 8.4 m²

Sérafnotaflötur íb.

Sérafnotaflötur íb:
19.5 m²
þ.a. verönd 8,9 m²

hæðarmunur 
tekinn upp með 
fláa í jarðvegi.

B

A

D

Breyting: Dags: Nr:

C
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F = 1.633,3 m2

N

E
I 

6
0 Lyfta

2.5 m2
LR

Svalir
5.4 m2

Herb.
11.7 m²

Herb.
8.8 m²

Herb.
9.1 m²

Herb.
12.4 m²

Stofur
29.5 m²

Andd.
3.2 m²

Andd.
3.8 m² Eldhús

17.1 m²
LR

Opið rými
25.8 m²

Eldhús
18.2 m²
LR

Hol
14.4 m²

Stofur
23.8 m²

Herb.
13.5 m²

Herb.
9.1 m²

Herb.
15.0 m²

Herb.
9.0 m²

Hol
11.5 m²

1:100 1.04

GRUNNMYND 2. HÆÐAR
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2
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h
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S
L
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Útloftun frá lyftuhúsi 1% frá flatarmáli lyftuhúss.

Sperruþak með 32°og 39°gráðu halla og 220 mm 
steinullareinangrun.
Þakklæðning með beygðri álklæðningu í sama lit og 
viðkomandi húshluti.

Útveggir frágengnir með 100 mm steinullareingangrun 
og klætt með álklæðningu / timburklæðningu á 
upphengikerfi úr áli. 
Loftunarbil milli einangrunar og klæðningar.
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Tvö lög af eldsoðnum tjörupappa á steypta plötu þaksvala.
200-250 mm rakaþolin einangrun (XPS).

Vatnsþolin dúkur lagður á einangrun og fergt með þakmöl.
Klætt með steinsteyptum hellum eða timburklæðningu.

Halli að niðurföllum tekinn í steypta plötu, min. 1:40

Handrið á þaksvölum úr áli / stáli / hertu öryggisgleri.

Sperruþök með 15°- 27°gráðu halla og 220 mm
steinullareinangrun.

Þakklæðning með beygðri álklæðningu í sama lit og
viðkomandi húshluti.

Útveggir frágengnir með 100 mm steinullareingangrun og
klætt með álklæðningu / timburklæðningu á upphengikerfi úr

áli.
Loftunarbil milli einangrunar og klæðningar.
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SNIÐ AA OG BB
E-30 GLER á hæðarskilum

38° þakhalli

2
16Þv.

Sperruþak með 29°og 38°gráðu halla og 220 mm 
steinullareinangrun.
Þakklæðning með beygðri álklæðningu í sama lit og 
viðkomandi húshluti.

Útveggir frágengnir með 100 mm steinullareingangrun 
og klætt með álklæðningu / timburklæðningu á 
upphengikerfi úr áli. 
Loftunarbil milli einangrunar og klæðningar.

Forsteyptar svalir.
Svalahandrið úr áli / stáli / hertu öryggisgleri.
Innbrenndur litur eða galvanhúðað.

Útirými á þaki bílageymslu.
Klætt með tjörupappa á steypta þakplötu.
Jarðvegslag og frágengið með torfi og trjágróðri.
Halli að niðurföllum tekinn í steypta plötu, min. 1:40
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0018
Bílageymsla

GK: 20.10

GK: 23.00

K: 19.50

K: 20.09

2
16

2
16

2
90

2
90

2
30

2
30

5
0

2
00

8
5

9

2
90

2
90

2
30

2
30

2
8

9
99

2
8

3
40

2
30

9
1

10

E
I3

0-
C

S

E
I 

60

E
I 

60

E
I3

0-
C

S

REI 90

REI 90

REI 90

R 60

Andd.
0203
Opið rými

Andd.
0105
Opið rými

0211
Svalir

1
20

0302
Hol Skrifst.

2
90 0007

Geymsla
0024
Inntök

2
16

E
I6

0-
C

S

REI 90

bílastæði

breytil.
GK: 17.20

Vind-
fang

bílastæði

GK: 16.92GK: 16.90

gólfhiti

gólfhiti

gólfhiti
GK: 25.90

29° þakhalli

1
15

loftaklæðn. 
í FL. 1

K: 30.87

K: 29.30

K: 27.90 K: 27.90

6
0

K: 31.06

GK: 25.90

GK: 20.10

GK: 23.00

K: 31.06 - hámarks þakhæð skv. skilmálum er 31.10

K: 27.90

GK: 17.20

SNIÐ  BB

0115

2
50

Verönd

ÚTLIT   SUÐUR

G: 20.31G: 20.33

G: 19.40

L: 18.15

L: 19.69

G: 18.10

G: 17.93

skábraut
f. gangandi

ÚTLIT   VESTUR

GK: 20.10

GK: 18.85

GKb: 16.90
(breytil.)

skábraut f. akstur
til bílakjallara

GKb: 17.03 - v.innkeyrsluhurð

G: 19.63

G: 18.84

G: 19.40

L: 18.15

L: 19.69

G: 18.10
G: 17.93

G: 18.10

L: 18.69

GK: 17.00

GK: 18.85ÚTLIT   NORÐUR

GKb: 17.20

GK: 19.80

GK: 20.10

GKb: 16.90

G: 19.63

G: 18.84

G: 20.31

G: 18.10

G: 17.93
G: 18.10

L: 18.69

GK: 17.00

G: 19.63

G: 18.84

G: 20.31G: 20.33

G: 19.40

G: 18.10

ÚTLIT   AUSTUR

E-30E-30

E-30 E-30

E-30 E-30

E-30

E-30E-30E-30

E-30

E-30 E-30 E-30

E-30

E-30

E-30

E-30 GLER
á hæðarskilum

B

A

D

Breyting: Dags: Nr:

C

Blaðstærð: Hannað: Teiknað: Yfirfarið: Dags:

A1 GPK,DÓ DÓ,GPK GPK 30.07.24

Suðurgata 44  -  HAFNARFIRÐI

AÐALUPPDRÁTTUR

kt: 711003-2310

gunnarpall@ryma.is,  s: 698 5665
kt: 260665-3679

RÝMA arkitektar

www.ryma.is

stórhöfða 17, 110 reykjavík
gunnar páll kristinsson arkitekt

Kvarði: Teikning: Breyting:



1:200 1.08

SKRÁNINGARTAFLA

B

A

D

Breyting: Dags: Nr:

C

Blaðstærð: Hannað: Teiknað: Yfirfarið: Dags:

A1 GPK,DÓ DÓ,GPK GPK 30.07.24

Suðurgata 44  -  HAFNARFIRÐI

AÐALUPPDRÁTTUR

kt: 711003-2310

gunnarpall@ryma.is,  s: 698 5665
kt: 260665-3679

RÝMA arkitektar

www.ryma.is

stórhöfða 17, 110 reykjavík
gunnar páll kristinsson arkitekt

Kvarði: Teikning: Breyting:


		ingvarh@hafnarfjordur.is
	2024-09-02T12:32:34+0000
	Hafnarfirði
	Undirritun


		ingvarh@hafnarfjordur.is
	2024-09-03T09:11:53+0000
	Hafnarfirði
	Byggingaráform samþykkt 28.08.2024




